Press Release 2021.4.24
東京オペラシティ アートギャラリー 臨時休館のお知らせ

報道関係者各位

東京オペラシティアートギャラリーでは、新型コロナウイルス感染症の感染予防・拡散防止にかかる緊急事
態宣言の発令を受けた政府・東京都からの要請をふまえ、2021年 4月 25日［日］から5月11日［火］
の予定で臨時休館いたします。
ギャラリーショップ gallery 5 も同じ期間休業となります。
その後の予定については、当ウェブサイトで改めてお知らせいたします。
皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2021 年 4月24日
東京オペラシティ アートギャラリー

■本プレスリリースに関するお問い合わせ
東京オペラシティ アートギャラリー 【広報担当】 市川・吉田
Tel：03-5353-0756 / Fax：03-5353-0776 / Email：ag-press@toccf.com